
 

PROT. 

AL PERSONALEA.T.A. 

ATTI/ SITO WEB 

 
 

ANNO SCOLASTICO 2017/2018 

 

OGGETTO : ALTERNNZA SCUOLA-LAVORO – Richiesta disponibilità Personale A.T.A. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto l’art. 25 D. Lgs. 165/01;  

Visto il D.P.R. 275/99;  

Visto il CCNL 29/11/2007;  

Vista la legge 53/2003;  

Visto il D. Lgs. 77/2005;  

Visto il D. Lgs. 81/2008;  

Visti i DD.PP.RR. 87 e 88 del 2010;  

Visto il D.L. 104/2013, convertito dalla legge 128/2013;  

Vista la legge 107/2015, art.1 , cc.33-34;  

Viste le Linee Guida per l’Alternanza Scuola-lavoro dell’ottobre 2015;  

Visto il Piano dell’Alternanza Scuola-lavoro prot. n. 7196/04 

Viste le delibere di Collegio Docenti n.13 del 04.09.17 e del Consiglio d’Istituto n.3 del 06.10.2017 

Vista l’attivazione del Piano dell’Alternanza Scuola-lavoro prot. n.7206/04 del 09.10.2017 

Considerato che il piano di cui sopra necessita di supporto tecnico, didattico, amministrativo da parte 

del Personale A.T.A. 

 
DISPONE 

La disponibilità all’attività progettuale di cui sopra può essere comunicata a mezzo istanza da 
protocollare entro le ore 12.00 di venerdì 20.10.2017 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

GIUSEPPE SANTANGELO 




